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گزارش

کیفیت آموزش درمدارس دولتی »فاجعه‌«؛ طراحی سؤالات فوق‌سخت! حمله به بیمارستان صحرایی ایران در 
سوریه نقض صریح حقوق بشر است

رئیس جمعیت هلال‌احمر کشورمان در نامه به روسای 
فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ و 
هلال‌احمر و کمیته بین‌المللی صلیب سرخ، خواستار 
محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به بیمارستان ۵۶ 
تختخوابی هلال‌احمر ایران در مرز سوریه و لبنان و 

شکایت علیه این رژیم اشغالگر شد.
متن نامه ارسالی از سوی دکتر پیرحسین کولیوند 
رئیس جمعیت هلال احمر به کیت فوربس رئیس 
و  بین‌المللی جمعیت‌های صلیب‌سرخ  فدراسیون 
هلال‌احمر و میرجانا اسپولیارکی ایگر رئیس کمیته 

بین‌المللی صلیب سرخ به شرح زیر است:
»سرکار خانم رئیس؛

از طرف جمعیت هلال احمر جمهوری اسامی ایران 
مراتب درود خود را به سرکار عالی و همه کارکنان 
در دفتر فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب 
سرخ و هلال احمر اباغ می‌نمایم. همان‌طور که 
مستحضرید جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان عضو فعال و پیشروی نهضت بین‌المللی 
صلیب سرخ و هلال احمر و در راستای اهداف 
انسان‌دوستانه خود به منظور کاهش آلام بشری 
آوارگان و غیرنظامیان آسیب‌دیده از حملات کور و 
ددمنشانه رژیم صهیونیستی علیه کشور لبنان اقدام به 
برپایی بیمارستان صحرایی ۵۶ تخت‌خوابی در کشور 
سوریه نمود که متاسفانه مطلع شدیم این بیمارستان 
به همراه انبار دارویی آن شب گذشته مورخ ۹ اکتبر 
۲۰۲۴ )۱۸ مهرماه ۱۴۰۳( به واسطه حمله رژیم 
اشغالگر قدس به طور کامل در آتش سوخته و امکان 
ارائه خدمات بشردوستانه ما را غیرممکن ساخته است.
بدیهی است که طبق اصول و قواعد حقوق بین‌الملل 
بشردوستانه مندرج در کنوانسیون‌های چهارگانه ژنو 
۱۹۴۹ و قواعد عرفی بین‌المللی بشردوستانه، هرگونه 
حمله و تعرض به اماکن و مراکز غیرنظامی‌به ویژه 

مراکز درمانی و بیمارستانی ممنوعیت مطلق دارد.
از این‌رو، جمعیت هلال احمر جمهوری اسامی 
ایران قویاً هدف قرار دادن بیمارستان صحرایی و 
انبار دارویی مستقر در منطقه مرزی سوریه و لبنان را 
محکوم کرده و از فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ 
و هلال احمر درخواست می‌نماید تا ضمن محکوم 
کردن حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی، واکنش و 
اقدامات فوری و لازم، از جمله انعکاس آن به سازمان 

ملل متحد را انجام دهند.
به پیوست تصاویر این حمله جنایتکارانه، جهت 
استحضار و صدور دستور مستندسازی و اقدام عاجل 
ارسال می‌گردد. منتظر پاسخ سرکار عالی در این 

خصوص هستیم.

خبر

آموزش و پرورش مدعی است که نمی‌تواند استاندارد طراحی 
سؤالات را کاهش دهد! این پرسش مطرح می‌شود که آیا در 
کنار این سخت‌گیریها در طراحی سؤالات امتحانات نهایی 
دانش‌آموزان، توجهی به کیفیت آموزش در مدارس نیز وجود 

دارد یا خیر؟!
به گزارش تسنیم؛ وضعیت آموزش و پرورش در کشور 
نشان‌دهنده نارسایی‌های جدی در کیفیت تدریس معلمان و 

عدم تناسب آن با استانداردهای امتحانی است.
بررسی‌ها حاکی از آن است که دانش‌آموزان در مدارس به‌طور 
کیفی دروس را یاد نمی‌گیرند و این موضوع تأثیر منفی بر 
نتایج امتحانات نهایی آن‌ها می‌گذارد. دانش‌آموزانی که در 
مدارس دولتی عادی با تدریس‌های ناکافی و کمک‌یفیت مواجه 
هستند، در امتحانات نهایی با سؤالات دشوار و مفهومی روبرو 
می‌شوند. این چالش به‌ویژه در سال‌های اخیر و به‌دلیل تأثیر 
سهم معدل در کنکور، شدت یافته است. در حالی که آموزش 
و پرورش مدعی است که نمی‌تواند استاندارد طراحی سؤالات 
را کاهش دهد، این پرسش مطرح می‌شود که آیا در کنار این 
سخت‌گیریها در طراحی سؤالات امتحانات نهایی دانش‌آموزان، 
توجهی به کیفیت آموزش در مدارس نیز وجود دارد یا خیر؟!

متأسفانه، روند افزایش کیفیت آموزش و توانمندسازی معلمان 

در مدارس دولتی عادی به پروسه‌ای طولانی و پرچالش تبدیل 
شده که به نظر می‌رسد فعلًا در حد شعار باقی مانده است. 
جزیره‌ای عمل کردن بخش‌های مختلف آموزش و پرورش 
و عدم هماهنگی میان آن‌ها، دانش‌آموزان را در کی چرخه 
معیوب گرفتار کرده است. برای روشن شدن ابعاد موضوع، ذکر 
این نکته ضروری است که بخش سنجش به‌عنوان کی نهاد 
کلیدی، به هیچ‌عنوان استانداردهای خود را تغییر نمی‌دهد و 
به وضعیت آموزش در مدارس دولتی عادی توجهی نمیک‌ند. 
در نهایت، تنها دانش‌آموزان هستند که با نمرات پایین آسیب 

می‌بینند و انگیزه خود را برای تحصیل از دست می‌دهند!
محمد حسنی؛ عضو پژوهشگاه مطالعات وزارت آموزش و 
پرورش درباره افُت میانگین معدل دانش‌آموزان در امتحانات 
نهایی گفت: یکی از معیارهای مهم برای ارزیابی سؤالات 
امتحانات نهایی، بررسی سطح دشواری سؤالات است که 
اندازه‌گیری آن قبل از برگزاری امتحانات به سادگی امکان‌پذیر 
نیست، زیرا نگرانی از افشای سؤالات وجود دارد. وی افزود: 
به همین دلیل چاره‌ای وجود ندارد جز آنکه سطح دشواری 
سوالات را به تخصص طراحان سوالات واگذار کنند. هم‌اکنون 
وضعیت دشواری سوالات در امتحانات نهایی را تنها می‌توان 

از واکنش دانش‌آموزان به نوع سوالات متوجه شد.

حسنی متذکر شد: در امتحانات نهایی باید میزان تحقق 
اهداف یادگیری هر درس بررسی شود و برای این موضوع نیاز 
است تا طراحی سوالات توسط معلمان متخصص که دوره‌های 
لازم را طی کرده و با مسائل سنجش آشنا هستند، انجام شود.
دانش‌آموزان برای پاسخگویی به سوالات دشوار آماده نیستند

وی با اشاره به اینکه یکی از دلایل اصلی دشواری سوالات 
امتحانات نهایی برای دانش‌آموزان این است که شرایط 
آموزش در مدارس دولتی عادی کشور و حتی مدارس 
غیرانتفاعی، کیفیت مناسبی ندارد، متذکر شد: به همین دلیل 
دانش‌آموزان برای پاسخگویی به سوالات امتحانات نهایی 
آماده نمی‌شوند. وقتی سوالات تشریحی است، طراحان امکان 
ارائه سوالات در سطوح بالای یادگیری و دشوار را بیشتر دارند 
بنابراین همیشه سوالات امتحانات تشریحی در معرض اتهام 

سختگیری قرار دارند.
حسنی تأکید کرد: اگر سختگیری به معنای این است که 
سطوح بالای یادگیری مدنظر قرار داده شده است، صحیح 

نیست و باید در امتحانات نهایی این سطوح محقق شود.
وی در پاسخ به این پرسش که هم‌اکنون سطوح بالای 
یادگیری در مدارس دولتی محقق نمی‌شود و معلمان 
به‌ویژه در مدارس دولتی عادی اساساً در این سطح آموزش 

نمی‌دهند، گفت: باید به سراغ معلمان و مدارس برویم و آن‌ها 
را پاسخگو کنیم تا این روند اصلاح شود.

حسنی همچنین گفت: می‌پذیرم که دانش‌آموزان در مدارس 
به خوبی دروس را فرا نمی‌گیرند و کیفیت آموزش‌ها در 
مدارس دولتی عادی پایین است اما باید مدارس و مناطق 
آموزش و پرورش را پاسخگو کرد تا کیفیت آموزش را ارتقا 
دهند و نظام سنجش نباید سطح توقعات و سوالات خود را 
کاهش دهد. وی در پاسخ به این پرسش که ملزم کردن 
مدارس و مناطق به بالا بردن کیفیت خود می‌تواند تبعاتی 
داشته باشد، همان‌طور که در تابستان امسال مشاهده کردیم 
برخی مدارس دولتی عادی برای بالا بردن وضعیت رتبه خود، 
از دانش‌آموزان با نمرات ضعیف ثبت‌نام نکردند و این موضوع 
خانواده‌ها را با مشکلات سختی مواجه کرد، گفت: تمام این 
موارد باید از سوی بازرسی و ارزیابی عملکرد وزارت آموزش و 

پرورش رصد، کنترل و با متخلفان برخورد جدی شود.
حسنی تصریح کرد: عملکرد دانش‌آموزان ایرانی در آزمون‌های 
بین‌المللی "تیمز" و "پرلز" هم ضعیف است، بنابراین نباید 
انتظار داشته باشیم که سطح سوالات امتحانات نهایی آسان 
طراحی شود، زیرا این وضعیت باعث پنهان شدن مشکلات 

می‌شود و نه حل آن.

یتی! وال مدیر پست در سراشیبی ز

شاید این صنعت که میتواند اقتصاد پر منفعتی داشته باشد وتولید مشاغل متعدد 
در این باره نماید؛ پیشینه ای سه هزار سال درسرزمین ایران داشته وبرمی گردد به 
دوران هخامنشی که گلنوشته های اعاده شده اخیر از ینگه دنیا شاهدی زنده بر این 
مدعاست زیرا از آغاز ایجاد چاپارخانه ها تا ادامه آن در حمل مراسات و محموله 
ها ومکاتبات بواسطه اسکادرانی ازدلیجان ها در قاره تازه کشف شده آمریکا که با 
سرقت ها و راهزنی های فراوان مواجه بود ؛ گذرتاریخ درهیج مقطعی نتوانست امنیت 
کامل را برای ارسال امانات تحویلی فراهم کند زیرا درهرزمان باچالش های تازه 
ای مواجه بود. ذوزگاری ابزارکار که همان حیوانات اهلی چون اسب وشترو قاطردر 
مسیر های طولانی  و صعب العبورتلف می شدند و پس از آن هم که نوبت درشکه 
ها می شد؛ بامعضلاتی همچون راهزنان روبرو بود و معلوم نیست امروز چرا با بودن 
این همه امکانات بازم هم پست  وبه خصوص در کشور هایی چون ایران همچنان 
درجا می زند و میزان اطمینان به بخش خصولتی را به شدت کاهش می دهد تا 
صاحبان کالاهای تجارتی یا مرسولات مکاتبه ای ترجیح دهند ؛ باز هم ریسک کرده 
و اختیار ارسال آنها را البته کمی گرانتر به شرکت های خصوصی یا رانندگان وسائط 
نقلیه ای چون اتوبوس های مسافربری وکامیون های گذری بسپارند ؛ اگرچه امکانات 
مکانیکی و همچنین دیجیتال به خوبی توانسته تا حدودی مشکلات سرعت عمل و 
امنیت امانت ها را فراهم نماید ولی هنوز چاپارخانه های متمدن با بحران مدیریتی 

مواجه اند تا بی نظمی مکانیکی رادر انجام عملیات به همراه داشته باشد .  نمی 
توان ازحق گذشت  که پست ایران در سالهای 1399 و1400 توانست با فداکاری 
و ازخود گذشتگی پیک ها جان فشان ؛ پرکار ترین ایام را در طول تاریخ کی قرن 
اخیر ؛ با موفقیت نسبی رقم بزند تا سازمان توسعه تجارت  الکترونیک طی آماری 
اعلام و اذعان نماید نزدکی به نیمی از بسته های خرید اینترنتی سالهای اخیر توسط 
پست جابجا شده وبا توجه به آنکه افزایش ترافیک حجمی مرسولات پستی طی این 
مدت ؛ خصوصا" سال 1399 ؛ کاملا" غیره منتظره ودوراز انتظار بود؛ شیکه پستی 
کشورآمادگی کافی برای پردازش و مدیریت این حجم از بسته هارانداشت باشد؛ 
بنابر این تا حدودی طولانی شدن فرایند و وجود اختلال دربرخی بخش ها مشهود 
ومورد انتظار بود ؛ با عنایت به اینکه زحمات پرسنل پایین دستی شرکت مذکور برای 
خدمت رسانی درچنین شرایطی انکارنا پذیر است اما کوتاهی در برخی بخش ها؛ 
مناطق ودفاتر پستی؛ موجب می شد تا ارسال وتحویل برخی مرسوله ها با اختلال 
آشکار همراه باشد وشکایاتی درواحد ها بازرسی آن به ثبت برسد که میزان آن در 
سال 1399 طبق اعلام رگلاتوری مجموعا"7700 شکایت درسامانه های این شرکت 
به ثبت رسیده  است تا این مقدار نسبت به 908 شکایتی که در سال 98 اعلام 
شده بود ؛ حدود 5/8 برابرشده باشد! گاهی این خطاها ناشی از فرایند ثبت سفارش 
وگاهی ناشی از فرایندی است که بسته باید اززمان ارسال تا تحویل طی کند؛ البته 
بروزدرصدی ازخطا درهر فرایندی خصوصا" ارسال مراسلات؛ امری طبیعی و اجتناب 
نا پذیراست که مبحٍث بیمه به همین منظور پیاده شد. اینکه با چنین خطاها چگونه 
باید برخورد شود تا روز به روز به حد اقل برسند ودرنهایت رضایت کاربرجلب شود 
بحث دیگری است ؛ زیرا عموما" مرسوله ها  بسته به مورد؛ ارزش مادی ؛ معنوی و 

اعتباری متفاوتی برای طرفین یعنی فرستنده وگیرنده دارند که اختلال درارسال و 
عدم تحویل این مرسولات به هر دوطرف می تواند باعث وارد شدن خسارات فردی 
وجمعی شود و اعتماد را به شدت کاهش دهد ؛ طبق آمارهای اعلام شده از سوی 
سازمان تنظیم مقررات ؛ متوسط زمان سیرمرسولات پستی با اولویت در سال 99؛ 
حدود59/2 روز کاری معادل 16/62 ساعت بوده؛ حال آنکه این مدت در سال 98 
معادل 99/1 روز طی شده است !  بعضی مسئولان درشرکت پست اظهار می دارند 
؛ کمبود  امکانات باعث افول خدمات پستی شده است اما رئیس هیات مدیره این 
شرکت ؛ همان سال 1400گفته است درسه ماهه اول پنج هاب منطقه ای کشور 
به سیستم مکانیزه افزوده شده اند و چهارهزار ترولی ؛ 400 دستگاه وانت و 40 
دستگاه کامیون به منظور صیانت از امانات پستی و سرعت بخشی به خدمات به 
ناوگان اضافه شده اند . اما آنچه امروز از چارخانه کشورمی بینیم با فعالیت های 
گسترده بخش خصوصی واکثر" با امکانات محدود وفرسوده ؛ تفاوت فاحش دارد 
؛ زیرا اگردرآن بخش بی نظمی هایی باشد قابل اغماض وگذشت است  که ارسال 
کننده ریسک هر نوع اتفاقی را پذیرفته و مرسوله خود را به آن  بسپارد اما ازاین 
سو یعنی پست خصواتی جمهوری اسلامی توقع نیست که مرسوله ای به شماره 
104390318700029790000114راکه در تاریخ اول مهرهمین امسال  با پست 
پیشتازازاصفهان به آدرسی درپایتخت ارسال و تاکنون  حدود بیست روز سرگردان 
باشد در حالیکه پیامک ارسال محموله وتحویل به گیرنده با فاصله هفت روزه واصل 
شده است وبررو بسته مذکور تلفن همراه هر دو ثبت گردیده !؛بنابراین تنها گزینه 
ای که می تواند جوابگوی این معما ی چند مجهولی فراوان باشد این است که پست 

خصولتی درسراشیبی وگرداب زوال مدیریتی دست وپا می زند!

بی‌توجهی تاکی!؟
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اخطاریه 
اخطار شونده : آقای ضرغام رمضان عبدعلی الدیراوی فرزند رمضان 
موضوع اخطار : در اجرای دادنامه ١٤٠٣٣٧٣٩٠٠٠٤٣٩١٧٢٦ - 
١٤٠٣/5/١٧ صادره از شعبه ٧ حقوقی دادگستری آبادان محکوم به 
ثبت واقعه ازدواج همسر خود خانم زهرا شهمانی فرزند کریم می باشید 
لطفا ظرف مدت ده روز از رویت این اخطاریه جهت اجرای ثبت واقعه 

ازدواج و امضای سند به این  دفتر مراجعه نمائید .
آلبوغبیش 
سردفتر ازدواج  ٧5وطلاق ١١١ آبادان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به از ٢5 

اصلی کرگان واقع در بخش ٣ اردبیل 
تحدید حدود پلاک روز شنبه مورخه ١٩/8/١٤٠٣ 

خانم مهرانگیز جبرائیل نژاد بشناسه ملی ١٤٦٤٠٠8٩٩١ فرزند حمید 
ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به پلاک های 5٤٣ و 5٤٤ فرعی از پلاک 
٢5 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به مساحت های ٦8١٦/٠ و 588٤/٠  

متر مربع 
برابر آراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه یک اردبیل موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی تایید 
مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به عمل نیامده است فلذا 
طبق ماده ١٣ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز فوق 

الذکر راس ساعت ١٠ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و 
اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ٢٠ قانون ثبت از تاریخ 

تحدید حدود به مدت ٣٠ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : ١٤٠٣/٧/٢١

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

آگهی موضوع ماده ٣ قانون و ماده ١٣ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ١٤٠٣٦٠٣٠١٠58٠٠٣٧٧٦ مورخ ١٢/ ٠٤ / ١٤٠٣ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا عاشوری فرزند اکبر بشماره شناسنامه ١٤ صادره از دماوند در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١٣٣5 مترمربع پلاک ١٣ فرعی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 8 فرعی از ١٣٣ اصلی واقع در قریه درخت بید خریداری 
برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت رسمی خانم لیلا عاشوری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ١5روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. ٧8٦8 - تاریخ 

انتشار نوبت اول ١٤٠٣/٠٧/٢١ تاریخ انتشار نوبت دوم:٠٦/١٤٠٣/٠8
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 55٧ فرعی از ٣5- 
اصلی با شماره دفتر ١٠١ صفحه ٣٠٤ و ذیل ٢٢٠١٦ حوزه ثبتی مینودشت 
با مالکیت خانم سکینه سرایلو به عنوان احدی از ورثه آقای علی سرایلو 
سند مالکیت آقای علی سرایلو  مالک پلاک فوق درحین اسباب کشی مفقود 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین 
اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این 
اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده ١٢٠-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده )١٠( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن 
ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس 
از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام 

خواهد شد.م-الف: ١١٠٩٤ 
  جواد پورمند – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهي فقدان سند مالکیت 
خانم سوسن مظفري ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان مسکوني به مساحت ١٠٢.١8 متر 
مربع قطعه 5 تفکیکي به شماره 588٣ فرعي از ١5٣ 
اصلي واقع در اراضي حوزه ثبتي شهرستان کرج برابر سند 
قطعي شماره ٢٠٣٠٠ مورخ ١٣٩5/١٢/١8 دفترخانه 
١١٠ کرج به متقاضي منتقل شده و سپس به موجب 
سند رهني شماره ٢٠٣٠١ مورخه ١٣٩5/١٢/١8دفتر 
١١٠ کرج در رهن بانک قرار گرفت و سند به سریال 
٦٢٩٤٤٧ صادر و به علت سهل انگاري مفقود گردیده 
و تقاضاي صدور سند مالکیت المثني نموده است. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحي به ماده ١٢٠ آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهي میشود تا چنانچه کسي 
مدعي وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهي به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهي 
است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضي واصل نشود و یا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت 

المثنی طبق مقررات به متقاضي تسلیم خواهد شد. 
شناسه آگهی ١8٠55٤٤

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهي ابلاغ صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ٦٠٦٩ فرعي از ١5٤ اصلي  
شش دانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکوني بمساحت  8٧/٦١ 
متر مربع واقع در طبقه دوم سمت شمالي پلاک ٦٠٦٩ فرعي از ١5٤ - اصلي قطعه 
سوم تفکیکي مفروز و مجزي شده از 5٢٤٢ فرعي واقع در اراضي حسن آباد جزء 
حوزه ثبتي ناحیه یک کرج بانضمام انباري قطعه سوم تفکیکي بمساحت ١/٩٣ متر 
مربع واقع در همکف و پارکینگ قطعه سوم تفکیکي بمساحت ١٢/5٠ متر مربع 
واقع در همکف با قدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آئین نامه اجرایي آن انتقالي بموجب سند ٧٠٣٣ مورخ ١٣٩٣/١٢/١٢ 
دفترخانه ٢٢١ کرج ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکي بنام مهرناز آقائي و محمود 
سوري ) هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ ( ثبت و اسناد مالکیت 

مشاعي کاداستري بشماره سریال هاي چاپي ٣88٣٣٦ و ٣88٣٣٧ صادر شد .
حالیه با عنایت بمراتب فوق ، مهرناز آقایي مالک مشاعي پلاک فوق الذکر و 
بموجب درخواست وارده به شماره ٩٠٣١٠٦٧ مورخه ١٤٠١/٧/١١ به استناد 
قانون افراز و فروش املاک مشاع تقاضاي افراز سهمي موکلین خود بطرفیت دیگر 
مالکین مشاعي را نموده است که انجام آن برابر مقررات به نماینده ثبت محول 
گردید که مطابق ماده دو آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده ثبت 
گواهي نموده است که سند مالکیت معارض ثبت و صادر نگردیده، لذا با عنایت 
به نامه شماره ١٤٠٣85٦٣١٠٠٩٠٠85١٦ مورخه ١٤٠٣/5/٢٢ موضوع افراز 
پلاک فوق به اطلاع شهرداري مرکزي کرج رسانیده شد و بموجب نامه شماره 
٦٧/5/٦٧٢٧5 مورخه ١٤٠٣/5/٢٣ معاونت شهرسازي و معماري شهرداري کرج 
با افراز پلاک ١5٤/٦٠٦٩ بعلت مغایرت با ضوابط شهرسازي مخالفت نموده و پلاک 

فوق را غیر قابل افراز اعلام نمود. 
شماره  به  افراز  قابلیت  عدم  صورتمجلس  رابطه  این  در  که 
١٤٠٣85٦٣١٠٠٩٠٠8٩٩١ مورخه ١٤٠٣/5/٢٩صادر و جهت ابلاغ به خواهان 
و خواندگان از طریق شعبه اجراي ثبت کرج اقدام شد لیکن با توجه به اعلام شعبه 
اجراي ثبت کرج صورتمجلس عدم افراز به خواندگان ابلاغ نگردیده ، فلذا با عنایت 
به مراتب فوق و در اجراي ماده ١8 آئین نامه اجراي اسناد رسمي لازم الاجرا یک 
نوبت در روزنامه رسمي جهت ابلاغ آگهي میگردد تا چنانچه متقاضي و دیگر مالکین 
مشاعي نسبت به این صورتجلسه عدم قابلیت افراز اعتراضي دارند ظرف مدت ده 
روز پس از نشر این آگهي اعتراض خود را به دادگاه صالح محل وقوع ملک ارائه 
نمایند، در غیر اینصورت این اداره وفق مقررات به وظیفه قانوني خود عمل مي 

نماید. 
شناسه آگهی ١8٠5٦٣5

مسلم مرزآرا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی( 
و   ۱٤۰۰۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۱۳٤۷ :پرونده  شماره 
۱٤۰۰۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۱۳۹۹ به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
۱٤۰۰۰۱۵۱۱ و ۱٤۰۰۰۱۵۷۲ شش دانگ یک قطعه زمین نوع 
ملک طلق مساحت ۷۲.۵۵ متر مربع به پلاک ثبتی دویست و سی 
و شش فرعی از دو اصلی واقع در بخش شانزده ثبت ملک قائم 
شهر ذیل ثبت ۵۶۷۲۷ صفحه ۳۸٤ دفتر جلد ٤۰۵ بنام عبدالخالق 
صادقی بشماره چاپی ٤۱۰۲۷۶ صادر گردید و برابر سند رهنی 
شماره ۱۰۳۱۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۹۲ شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی 
به مبلغ ۸۰۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال و برابر سند رهنی 
شماره ۱۰۳۱۰۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی 
شماره ۹۲ شهر قائم شهر استان مازندران که بنفع بانک کشاورزی 
به مبلغ ۸۰۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مدت ۱۰ سال قرار گرفت. حدود 
و مشخصات: شمالا بطول های ۵.۰۳ متر ۱۳.۸۶  متر دیواریست به 
قطعه ۲۷۲ شرقا اول بطول ۱.۸۹ متر دیواریست به قطعه ۲۶۹ 
دوم بطولهای ۳.٤۱ متر و ۲.۱۶ متر به دیوار قطعه ۱۷۰ جنوبا بطول 
۱۰.۲۳ متر و ٤.۶ متر درب و دیواریست بشارع عام غربا بطول 
٤.۶۰ متر درب و پی است بشارع عام و طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ به مبلغ ۷.۸۲٤.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) هفت میلیارد و هشتصد و 
بیست و چهار میلیون ریال( ارزیابی شده و در پلاک فوق بنای تجاری 
همکف به مساحت ۵۰.۵۰ متر مربع در موقعیت دو نبش خیابان واقع 
که مدتی بعنوان سوپر مارکت فعالیت داشته ولی در زمان بازدید 
تخلیه و فعالیت نداشته است. واحد تجاری با اسکلت بنایی کف 
موزاییک دیوارهای داخلی تا ارتفاع یک متر و بیست سانتیمتر از 
سنگ و بقیه دیوار و سقف از گچ  نمای روبرو قسمتی سنگ و ادامه 
آن همراه با ورودی از شیشه سکوریت ، سرسازی خرپای فلزی و 
پوشش با شیب یکطرفه از حلب می باشد. قدمت بنا بیش از ده سال 
؛ دارای امتیازات آب و برق است . ملک فوق واقع در شهر ارطه ، 
ابوخلیل نبش چهارراه خیابان آسفالته می باشد. پلاک فوق از ساعت 
۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱٤۰۳/۰۸/۰۸  در اداره ثبت اسناد 
قائم شهر واقع در آخر خ جویبار خزر ۳۶ از طریق مزایده به فروش 
میرسد. مزایده از مبلغ ۷.۸۲٤.۰۰۰.۰۰۰ ریال ) هفت میلیارد و 
هشتصد و بیست و چهار میلیون ریال ( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده بوده و کلیه هزینه های 
قانونی اعم از پرداخت بدهی های بیمه و جرایم که مورد مزایده 
دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است  و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده  نقداً  
وصول می.گردد. شرکت در مزایده بدوا منوط به پرداخت ۱۰درصد 
مبلغ کارشناسی ملک  به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره 
   IR  ٤۸۰۱۰۰۰۰٤۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶ ثبت به شماره شبا
و   ۹۸.۶۱۰۸.۵۵۳۱.۲۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰ شناسه  و 
شناسه ملی ۱٤۰۰۰۲۳۰۲۵۷ یا واریز از طریق حسابداری اداره 
ثبت اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است 
ما به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول خواهد شد در ضمن حسب اعلام بانک ملک مورد 
مزایده دارای بیمه نمی باشد ؛ از بدهی مالیاتی و شهرداری و غیره 
این اداره اطلاعی در دست ندارد . تاریخ انتشار: ۱٤۰۳/۰۷/۲۱ ./ 
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آگهی مزایده اتومبیل 
موجب  به   ۱٤۰۳۰٤۰۱۰۳۷۰۰۰۰۹۸۳ پرونده  شماره 
پرونده اجرائی کلاسه ۱٤۰۳۰۱۰۶٤ آقای سید علی حسینی 
به استناد دو فقره چک به شماره های ۰۰۸۵۹۶/۰۷/۰۲۳٤ 
و ۰۷/۰۲۳٤/۰۰۸۵۹۷ جمعا به مبلغ ۹.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
اقدام به صدور اجرائیه نمودند و دو مورد خودرو به شماره 
های ۹۲۷س ۶۷ ایران ۹۲ و ۲۲۲ ن ۶۵ ایران ۸۲ توقیف 
سیستمی و فیزیکی گردید و به ترتیب خودروها در پارکینگ 
اعتماد و در پارکینگ مازندران میباشند .مشخصات فنی خودروها 
طبق نظریه کارشناس رسمی به شرح ذیل می باشد : ۱ - نوع و 
سیستم و تیپ... سواری پژو پارس شماره انتظامی.....۹۲ ایران 
۹۲۷س ۶۷ مدل ۱۳۸۶ رنگ سفید نوع سوخت بنزین ظرفیت 
٤ نفر تعداد محور ۲ و ٤ چرخ تعداد سیلندر ٤ شماره موتور 
۱۲٤۸۶۰۲۸۹۷۱ شماره شاسی  ۵۰۳۰۹۰۹۹ وضعیت طاهری  
لاستیک ۶۰ درصد آج دارند.قابلیت تبدیل به پلاک را دارد؛ با 
توجه به موارد فوق و نوسانات قیمت آن در بازار فعلا قیمت پایه 
آن مبلغ دو میلیارد و هفت صدمیلیون ریال معادل دویست و 
هفتاد میلیون تومان) ۲.۷۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال ( کارشناسی گردید 
و خودروی مزبور واقع در پارکینگ می باشد.۲-نوع سیستم و 
تیپ وانت پیکان ۱۶۰۰ پلاک ایران ۸۲/۲۲۲ ن ۶۵ مدل ۱۳۸۲ 
رنگ سفید تعداد محور و چرخ دومحور – ٤ چرخ شماره موتور + 
۸۲۰۱۵۱۳ + شماره شاسی + ۸۲۹۰۱۳۱۲ + تعداد سیلندر و 
نوع سوخت ٤ سیلندر - بنزینی اتاق-وضعیت در لحظه بازدید 
ظاهراً سالم و قابل بهره برداری؛  از اتومبیل به مشخصات فوق 
در پارکینگ مازندران در مورخ ۱٤۰۳/۰۶/۲۸ با در نظر گرفتن 
هزینه های جانبی حق پارکینگ و سرویس لازم بازدید اتومبیل 
مزبور طبق نظریه کارشناسی بمبلغ ۱.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک 
میلیارد و صد میلیون ریال( تعیین و اعلام نظر گردید که هر دو 
پلاک خودرو به شماره های مزبور از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه 
مورخ ۱٤۰۳/۰۸/۰۷ در اداره ثبت اسناد قائمشهر واقع در آخر 
خیابان جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده به فروش میرسد 
مزایده از مبالغ ارزیابی مزبور برای هر خودرو جداگانه شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود .شرکت در 
مزایده منوط به حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده بوده و کلیه هزینه های قانونی اعم از پرداخت بدهی های 
بیمه و جرایم که مورد مزایده دارای آنها باشد تا تاریخ مزایده اعم 
از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد 
شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می.گردد. شرکت در 
مزایده بدوا منوط به پرداخت ۱۰ درصد مبلغ کارشناسی ملک 
را به صندوق ثبت به شماره حساب سپرده اداره ثبت به شماره 
شبا  ٤۸۰۱۰۰۰۰٤۰۵۳۰۱۳۲۰۷۵۵۰۳۸۶  IR و شناسه ۹۸
شناسه  و   .۶۱۰۸.۵۵۳۱.۲۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰.۰۰۰۰
ملی ۱٤۰۰۰۲۳۰۲۵۷ یا واریز از طریق حسابداری اداره ثبت 
اسناد و اخذ تاییدیه واریز است و برنده مزایده مکلف است ما 
به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمنا این اداره از بدهی های 
احتمالی و بیمه خودرو مزبور اطلاعی در دست ندارد. تاریخ انتشار 
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